[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	 «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6 ИМЕНИ Д.Т. УЗДЕНОВА»

ОГРН 1020900774322, ИНН 0902030483, КПП 091901001, ОКПО 57816069
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ № 10-ОД

17 марта 2023 г. 					                                    г. Карачаевск

О назначении ответственных
за внедрение ФГИС «Моя школа»

       На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.07.2022 № 1241
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за подключение МБОУ  КГО «СШ №6 им. Д. Т. Узденова» к федеральной государственной информационной системе «Моя школа» (далее – ФГИС «Моя школа») и контроль работы ФГИС «Моя школа» заместителя директора по УВР Гаппоеву Д.Ю.

Директор                                    С.Б. Аджиева

 С приказом ознакомлена (ы):

__________ Д.Ю. Гаппоева

image1.wmf